ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 172/2024 SAPÉ, 10 DE JULHO DE 2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 68, inciso XI c/c o art. 88, inciso I, todos da Lei
Orgânica do Município de Sapé,

R E S O L V E :

Designar os servidores Egberto da Silva Lima, matrícula
2124111, Jailson da Silva Cândido, matrícula 2125943,
Jamerson Alves da Cruz, matrícula 2072182, para compor a
Comissão de Análise Técnico/Artístico das propostas inscritas
no edital nº 01/2024 da Política Nacional Aldir Blanc –
PNAB.

Gabinete do Prefeito em 10 de julho de 2024.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito

Publicado por:
Lidiane Araújo do Nascimento

Código Identificador:8BB169EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 11/07/2024. Edição 3656
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/